在职攻读博士学历学位研究生补充协议书

立协议人：
甲方：信阳职业技术学院

乙方：

    根据《信阳职业技术学院关于在职培养博士研究生的意见》的有关规定，经甲乙双方平等协商一致，签订如下协议：

一、甲方同意推荐乙方于        年     月至      年   月到            （院校）攻读             （专业）博士学历学位研究生。

二、乙方在学习期间，应遵守国家法律法规和学习院校的各项规章制度，刻苦学习，努力完成学业。

三、乙方在学习期间，甲方按在职人员标准为其发放基本工资（岗位工资+薪级工资）、基础性绩效工资。。

四、乙方在学习期间，如无违反学习院校和甲方有关规章制度，其年度任职考核甲方可认定为合格等次，晋升薪级工资。

五、乙方学习毕业并取得博士学历学位后，凭学历证、学位证和学籍档案甲方按每年20℅的比例分5年为其报销学费
元及往返普通车船票每学期一人次，乙方其它费用自理。如乙方不能按期取得博士学历学位，甲方不再发给基本工资（岗位工资+薪级工资）、基础性绩效工资，由此增加的学费、交通费不予报销。

六、乙方学习期间不迁转户籍关系和工资关系，不调人事档案。毕业后培养院校应及时将本人博士学籍档案资料及学位学位证书直接交给甲方人事部门查收。

七、乙方毕业后须返回甲方工作服务5年以上，如乙方毕业返回甲方服务年限不足而提出调离的，乙方须按比例退出其在学习期间学院为其发放的全部基本工资（岗位工资+薪级工资）、基础性绩效津贴及甲方为其报销的学费、交通费。

八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方：信阳职业技术学院（章）  代表签字：

年    月   日

乙方（签字）：

 年   月   日